

# INGHAM CONSULT ApS

Teglårdsvej 635, 3 th  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/10/2018**

---

**Peter Ingham**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

INGHAM CONSULT ApS

Teglårdsvej 635, 3 th

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 60902528

CVR-nr: 33053266

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed, herunder at eje andele i sådanne, samt anden formuepleje.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 59.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>104.879</b>	<b>15.417</b>
Personaleomkostninger .....	1	-32.091	-60.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>72.788</b>	<b>-44.874</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-698	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>72.090</b>	<b>-44.876</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.201	-14.643
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.889</b>	<b>-30.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.889	-30.233
<b>I alt</b> .....		<b>58.889</b>	<b>-30.233</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.036	16.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		109.214	102.964
Udsudte skatteaktiver .....		0	13.200
Andre tilgodehavender .....		128	1.100
Periodeafgrænsningsposter .....		1.996	1.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>188.374</b>	<b>135.580</b>
Likvide beholdninger .....		134.912	140.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>323.286</b>	<b>275.972</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>323.286</b>	<b>275.972</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		221.887	163.001
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>301.887</b>	<b>243.001</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.399	32.971
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.399</b>	<b>32.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.399</b>	<b>32.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>323.286</b>	<b>275.972</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-32.091	-59.454
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-837
	<u>-32.091</u>	<u>-60.291</u>

Der har i gennemsnit været mindre end én heltidsbeskæftiget i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.201	-11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	-3.643
	<u>-13.201</u>	<u>14.643</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ingham Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.